ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета

при БУ СО ВО « Щ С Ш М ^ щ о ш ш г о  района»

от 28 апреля 2022г. с.им Бабушкина

зал БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района»

гтгтг^тттПрисутствовали: председатель попечительского совета Метеньканич Е.Й.,
попечительского совета:, Голубцова JT.B., Шишебарова А.Д., секретарь - заместитель
директора Шумова О.С.

Приглашённые: директор БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского района» Шеменюк Р.А.,

Повестка заседания

1. Реализация мероприятий, посвященных Дню Победы.
2. Работа социально -реабилитационной службы для граждан пожилого возраста и

инвалидов

3. Разное

По 1 вопросу слуш али; Шишебарову А.Д, председателя ветеранской организации по
вопросу Реализация мероприятий, посвященных Дню Победы.

Решили: мероприятия, посвященные Дню Победы, провести в с соблюдением всех
г» о т п ж т о  m  т а  о  тттяг п о »  r r m  тт л г т т п д л п ч л г  т т л т г ’ о х г т т т х т х  / / П о и г г г 'г т  п а - т о п о т т о и  / / 1/* п о т ю  гг г п л о  тттттгг»  \\w w d L ljt’A a  »aP|_^j..sLW хя. i v W 'T v i r i . / i  A A w £/А¥А. C A A vi4 .A ix i V \ l A U i V i / l x i >  i i v l  v p U i i i A / V ,  V \ A V p U v i i U / l  i

акция «Военная каша», поздравление ветеранов на дому, (участников ВОВ в районе нет
«За» - 3, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

По 2 вопросу слуш али; директора учреждения Шеменюк Р. А. Работа социально -
реабилитационной службы для граждан пожилого возраста и инвалидов. С 1 апреля
открыта социально- реабилитационная служба для инвалидов и детей инвалидов, детей с
овз. Служба ведет деятельность ежедневно, услуги предоставляются бесплатно. Для
получателей социальных услуг организована деятельность в рамках социально -
реабилитации и абилитации.

Решили: информацию директора Р.А. Шеменюк принять к сведению. Оказывать
поддержку для развития деятельности социально- реабилитационной службы.

3. «За» - 3, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель попечительского совета:

Секретарь;

Метеньканич Е.И

Шумова О С .